
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TARPDISCIPLININIO MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. sausio 17 d. Nr. 1LKT-41(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 

m. sausio 3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-2(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Greta Eimulytė 
Veiklos pradžia rezidencijoje „De 

Ateliers“ 
78,40 4 100,00 

1.2.  Stefanija Jokštytė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje ir festivalyje 

„SXSW“, Ostine (JAV) 

76,80 3 800,00 

1.3.  Lina Kruopytė-Lanbeck 
Meno rezidencija Cité 

internationale des arts Paryžiuje 
71,40 2 600,00 

1.4.  Jonas Palekas 

Rezidencija Kordonair, Hiiumaa 

saloje Estijoje ir kūrybinės 

kulinarijos vasaros stovyklos 

organizavimas jos metu. 

Sezoninės architektūros tyrimas 

71,20 2 100,00 

IŠ VISO: 12 600,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Rasmus Myrup Mortensen 

Būsimos knygos iš serijos „neregiams ir 

matantiems“ tyrimas (bendradarbiaujant su 

leidykla „12:15“ ir Nacionaliniu M. K. 

Čiurlionio dailės muziejumi) 

69,80 



 

 

2.2.  Laura Garbštienė 

„Namas residency“ rezidencija centrinėje 

Prancūzijos dalyje ir bendradarbiavimas su 

Klermonto metropolio aukštosios meno 

mokyklos (ESACM) dėstytojais ir studentais, 

tiriant vietos gamtines medžiagas, amatus bei 

maisto tiekimo grandines 

68,80 

2.3.  Brigit Arop 

Tyrimas (bendradarbiaujant su menininke Agne 

Jokše ir leidykla „12:15“) būsimam leidiniui 

apie draugystę 

60,50 

2.4.  Arnis Aleinikovas Rezidencija Graikijoje  57,40 

2.5.  Eglė Skulskytė Stažuotė universitete Italijoje 50,20 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. vasario 14 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


